
2. Komisija padengia savo ir Vokietijos Federacinės Respublikos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Prancūzijos Respublika ir Nyderlandų Karalystė padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 134 2010 5 22.

2017 m. rugsėjo 25 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Vengrija/Komisija

(Byla T-542/15) (1)

(ERPF — Transporto veiklos programa ir Centrinės Vengrijos, Vakarų Panono, Didžiosios Pietų lygumos, 
Centrinės Uždunojės, Šiaurės Vengrijos, Didžiosios Šiaurės lygumos ir Pietų Uždunojės regioninės veiklos 
programos — Sprendimas sustabdyti tarpinius mokėjimus — Ginčijamo akto panaikinimas — Pagrindo 

priimti sprendimą nebuvimas)

(2017/C 392/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Vengrija, atstovaujama advokatų J. Bonhage ir F. Quast

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B.-R. Killmann ir A. Tokár

Dalykas

SESV 263 straipsniu pagrįstas prašymas panaikinti 2015 m. liepos 14 d. Komisijos sprendimą C(2015) 4979 final dėl dalies 
tarpinių mokėjimų iš Europos regioninės plėtros fondo (ERPF) ir Sanglaudos fondo sustabdymo, kiek tai susiję su išlaidomis 
pagal „Transporto“ veiklos programas, skirtas Centrinei Vengrijai, Vakarų Panonui, Didžiajai Pietų lygumai, Centrinei 
Uždunojei, Šiaurės Vengrijai, Didžiajai Šiaurės lygumai, Pietų Uždunojei.

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Priteisti iš Vengrijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 406, 2015 12 7.

2017 m. rugsėjo 26 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Gyarmathy/ENNSC

(Byla T-297/16 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Viešoji tarnyba — Laikinieji tarnautojai — ENNSC personalas — Darbo 
sutarties nepratęsimas — Sutarties nutraukimas — Psichologinis priekabiavimas — Pagalbos 

prašymas — Administracinis tyrimas — Tyrimo nešališkumas)

(2017/C 392/37)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Apeliantė: Valéria Anna Gyarmathy (Dėras, Vengrija), atstovaujama advokato A. Véghely

Kita proceso šalis: Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centras (ENNSC), atstovaujama D. Storti ir F. Pereyra, 
padedamų advokato B. Wägenbaur

2017 11 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 392/29


